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Ostréw Mazowiecka, dnia 15.10.2019r.

SPZ7207.X11.381.20-2/2019
Do wszystkich, ktorzy ubiegaja sie¢
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o szacunkowej wartosci powyzej 221 000 euro na zakup sprzetu i aparatury
medycznej dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespotu Zakladow Opieki Zdrowotnej
w Ostrowi Mazowieckiej.

Samodzielny Publiczny Zespot Zakladow Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamdwien
publicznych (tj Dz.U.2018.1986 ze zm.) wyjasnia:

Pytania;

1. Zapytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 2 — Aparat RTG: , Czy Zamawiajacy moze potwierdzié, ze
warunki postepowania spelni aparat rtg, ktorego podstawowe elementy jak: kolumna lampy RTG,
stot, statyw do zdjg¢ odleglo$ciowych, oraz modut akwizycji i interfejsu generatora sg
wyprodukowane przez jednego producenta?”’

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

2. Zapytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 2 — L.p. I — 3: ,,Czy Zamawiajacy zgodzi sie na
dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG z generatorem o czestotliwosci 100 kHz?”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

3. Zapytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 2 — L.p. I — 5: ,Czy Zamawiajacy zgodzi sic na
dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG z generatorem o maksymalnym pradzie anodowym

lampy wynoszacym 630mA? Jest to standardowa maksymalny prad dla generatoréw o mocy 50
kWw.”

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.




4. Zapytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 2 — L.p. I — 5 - ,,Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na
dopuszczenie do postgpowania aparatu RTG z generatorem o maksymalnym zakresie mAs do 800
mAs? Jest to standardowa maksymalna warto$¢ mAs dla generatoréw o mocy 50 kW.

Odpowiedz — Wedlug SIWZ.

S. Zal. nr 2 — Pakiet nr 2 — ust. VII pkt 10: ,,Czy Zamawiajacy wymaga pokrycia kosztow
integracji systemu przez Wykonawce? Jesli tak, to zwracamy si¢ z prosba o podanie kosztow
integracji systemu HIS/RIS/PACS.”

OdpowiedZ — Tak, wymagamy. Koszt integracji systemu Wykonawea winien ustali¢ z firmg
ALTERIS.
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Sprawe prowadzi: Sekcja Zamdwien Publicznych, tel. 29 74 637 03



